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NordIX planerar att utöka sin investering hos 
SaveLend med 120 miljoner kronor under 2026

SaveLend Group AB (”SaveLend Group”) stärker sitt långsiktiga partnerskap med den tyska 
räntespecialisten NordIX AG (”NordIX”). Under 2026 planerar NordIX att investera motsvarande 
120 miljoner kronor i svenska konsumentkrediter som förmedlas via SaveLends plattform.

Samarbetet mellan SaveLend Group och NordIX inleddes i juni 2022. Sedan dess har NordIX 
successivt utökat sitt engagemang på plattformen i takt med att SaveLend visat stabil tillväxt, en 
välfungerande kreditprocess och en konsekvent riskhantering. Den ursprungliga investeringen om 
cirka 50 miljoner kronor har därmed vuxit betydligt, och den planerade investeringen för 2026 
markerar ytterligare ett steg i det fördjupade samarbetet.

“SaveLend har under flera år levererat en stabil riskjusterad avkastning som motsvarar våra högt 
ställda förväntningar. Vår planerade investering under 2026 speglar vår långsiktiga tilltro till 
SaveLends plattform, team och strategi. Vi ser positivt på bolagets fortsatta utveckling och den roll 
SaveLend kan ta på den svenska konsumentkreditmarknaden framåt”, säger Claus Tumbrägel, vd 
för NordIX AG.

För SaveLend Group är investeringen ett viktigt kvitto på bolagets position och framtidsplaner.

“Att NordIX väljer att ytterligare öka sitt engagemang visar på ett starkt förtroende och bekräftar 
hur väl vår modell fungerar. Det är särskilt glädjande att NordIX ser positivt på SaveLend Groups 
framtida utveckling när vi nu tar viktiga steg i vår ambition att bli kreditmarknadsbolag. Med 
långsiktiga och professionella partners kan vi fortsätta att bygga ett tryggt, transparent och hållbart 
sparande för våra kunder”, säger Peter Balod, vd för SaveLend Group.

Om NordIX:
NordIX AG grundades år 2009 och är en räntespecialist baserad i Hamburg. Bolaget förvaltar ett 
antal andelsfonder och segregerade fonder, samt utvecklar intelligenta investeringslösningar för 
institutionella investerare. I april 2021 lanserade NordIX sin Europeiska Konsumentkreditfond för att 
investera i konsumentlån genererade av marknadsplatslåneplattformar.
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För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB, 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 60 anställda och kontor i Sverige 
och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår faktureringsplattform 
Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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